riore digito crassiore. A. longitudinalis, radiis 25 cirrhosis, C. subacuminata radiis 9. Habitat inter saxa mari imminentia soloque madentia insulae Tanna, animalculum agile, et summa velocitate discurret per saxa litorea, et fluctibus ejectum saxa madentia escendit altius, innixum latis pinnis ventralibus digitatis et pectoralibus brachiatis, ita ut primo intuitu crederes totidem lacertulas inter saxa discurrere et in mari victitare. Sicca vitat, utpote lubricitate ad cursum egens. Victitat insectis minutis. Vidit enim Forsterus larvulas grylli Achetæ ab eo captas in chasmate rupis, quam mare alluebat. Oculi ipsi superi, ne ab avibus hominibusque capi possit inopinatus. Maxima etiam cum difficultate quibusdam potiri potuit Forsterus, qui diu dubitaverat, an ad gobios potius referret pisciculum. De vitæ genere horum pisciculorum ex scriptoribus veteribus narravit Aelianus h. a. 9. 36. ubi vide annotationes, et in Auctario addita Commentariis, ad Reliqua Friderici II. p. 165.

24. QUADRIDACTYLUS. Bl. corpore subcylindrico, lanceolato, squamoso obscure fusco, capite lævi, nudo, depresso, verticis linea alba, pinna dorsali analique subramentaceis. *Bl. litoreus* J. R. Forsteri MS. II. 42.

Os obliquum, maxillarum et palati denticuli minuti conferti, labia retractilia, inferius longius, oculi ori propinqui, distantes: operculorum torosorum macula ocellata aurea et fusca: ocellus tamen in omnibus non adest. membranae br. radii 6 linea lateralis media, recta. P. D. radiis spinosis 25, communibus 4, ramentis radiorum apice rubris; P. rubicundo-

aurantiae, radiis 20, puncto albo ad basin. V. radii, 4 muticis. A. radiis 25 spinosis, communibus 5, ramentis apice rubris; C. rotundata, 18, Longitudo $6\frac{1}{4}$ unciarum.

Habitat cum Blennio 20 et 21 et cum sequente. Centronoto punctato item quadri dactylo affinis videtur esse.

25. VARIUS. Bl. corpore lanceolato, squamoso, maculis minutis fuscis adsperso, capite depresso, laevi, mutico, linea laterali abrupta, dorso tripinni. *Bl. varius J.R. Forsteri* MS. II. 45.

Os obliquum, descendens, labia retractilia crassiuscula, aequalia, maxillarum et palati denticuli minuti, conferti: nares geminae, oculi prominuli, cute communi tecti, iris flavescens, pupilla nigro caerulea, anulo aureo cincta: in operculis et pectore usque ad P. P. fasciae virgatae transversae circiter 6 vel 7, membranae br. radii 6 linea lateralis supera, pone initium P. D. tertiae abrupta P. D. 5: 24. 14. radiis simplicibus. Prima macula nigra postice in apice; secunda apicibus radiorum albis et ad basin maculis aliquot rotundis albis: P. P. 16 superioribus dichotomis, V. 2. A. 26, simplicibus, apicibus albis, C. rotundata, 14 radiis dichotomis. Longitudo $4\frac{3}{4}$ unciarum. Captus hamo ad litora saxosa insulae australis Novae Zeelandiae. Schn.